Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 284/07                                      São Luís, 14 de junho de 2007.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA-
1072/2006,

R E S O L V E

Designar os magistrados LUIZ COSMO DA SILVA

JÚNIOR, Desembargador Federal do Trabalho, MANOEL LOPES VELOSO

SOBRINHO, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Presidente Dutra e SAULO

TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho desta
capital, bem como os servidores SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA, Analista
Judiciário, lotado no Serviço de Engenharia, MANOEL RICARDO BECKMAN DE

JESUS, Técnico Judiciário, lotado no Serviço de Engenharia, JOSÉ EXPEDITO

BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Serviços Gerais,
SÉRGIO RAIMUNDO DE BRITO PINHO, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de
Serviços Gerais, e WAGNER CAMPOS SANTOS, Diretor de Material e Patrimônio,
para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Fiscalização da Obra
de Construção do “Fórum Astolfo Serra”.

Estabelecer que em todas as reuniões desta comissão
deverão estar presentes pelo menos 03 (três) integrantes, sendo obrigatória a
presença de 01 (um) juiz e 01 (um) engenheiro.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO